
УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

   10.02.2021                                                                                                       № 46 

 

                                                      

Про супроводження учнів 10-А, 10-Б, 

11-А, 11-Б  класів на приписку громадян 

 

 

Згідно з наказами Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006  

№ 304 «Про затвердження Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України», від 

01.08.2001 № 563 «Про затвердження Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах 

освіти» (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки 

України від 20.11.2006  № 782), від 02.10.2014 № 1124 «Про затвердження 

нормативно правових актів, які регламентують порядок організації 

туристсько-краєзнавчої роботи», листа Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 26.01.2018 № 01-32/399 

«Про організацію туристсько-краєзнавчої роботи», забезпечуючи реалізацію 

державної політики в галузі охорони дитинства та з метою розвитку творчих 

здібностей учнів, збереження життя і здоров’я дітей під час проведення 

екскурсії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за життя та здоров’я учнів 10-А, 10-Б, 11-А, 

11-Б  класів вчителя предмету «Захист України» Майбороду Л.П. та класного 

керівника 11-Б класу Аверіну Л.Г. 



 

2. Вчителю предмету «Захист Вітчизни» Майбороді Л.П. та класному 

керівнику 11-Б класу Аверіній Л.Г.: 

2.1.   Організувати супроводження учнів 10-А, 10-Б, 11-А, 11-Б класів 

Харківської гімназії   № 172 Харківської міської ради Харківської області до  

військомату Київського району на приписку громадян 11.02.2021 о 08.00 у 

кількості 26 чоловік (список додається). 

2.2. Провести  10.02.2021 бесіду з  правил  поведінки  учнів  під  час поїздки  

щодо запобігання  дитячому травматизму. 

3. Учасникам групи беззаперечно виконувати всі накази керівників групи. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано  О.А.Уткіна 

 

З наказом ознайомлені: 

Аверіна Л.Г. 

Майборода Л.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


